

Årsredovisning för  
**Ockelbo Stål Aktiebolag**

556224-8426

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Wiberg  
Styrelseledamot

2024-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ockelbo Stål Aktiebolag, 556224-8426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 1983. Bolagets huvudsakliga produktion består av ren stål ull som säljs för vidarebearbetning hos kund. Bolaget tillverkar stålfiber till bromsindustrin och även stålfiber till betonggjutning. Kunderna finns huvudsakligen i Sverige.

Omsättningen har i år minskat med ca 70% vilket till största delen beror på att en stor kund har minskat sin försäljning drastigt samt skrivit ett bindande avtal med en annan leverantör.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mo 6:62 i Ockelbo AB, organisationsnummer 559033-2986. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Ockelbo kommun.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 560 793	9 041 848	6 355 284	4 774 816
Resultat efter finansiella poster	-1 062 349	905 634	664 768	109 154
Soliditet %	59,7	65,6	61,8	65,6

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	1 139 171	635 565
Balanseras i ny räkning			635 566	-635 565
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				-246 349
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>774 737</b>	<b>-246 349</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	774 737
Årets resultat	-246 349
<b>Summa</b>	<b>528 388</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	528 388
<b>Summa</b>	<b>528 388</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 560 793	9 041 848
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	43 058
Övriga rörelseintäkter		326 215	185 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 887 008</b>	<b>9 270 871</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 106 692	-4 167 299
Övriga externa kostnader		-1 408 632	-2 247 872
Personalkostnader	2	-1 407 541	-1 871 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 981
Övriga rörelsekostnader		-26 696	-76 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 949 561</b>	<b>-8 366 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 062 553</b>	<b>904 497</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 779	1 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 575	-673
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>204</b>	<b>1 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 062 349</b>	<b>905 634</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		240 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		576 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>816 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-246 349</b>	<b>805 634</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-170 069
<b>Årets resultat</b>		<b>-246 349</b>	<b>635 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	800 000	800 000
Andra långfristiga fordringar	5	17 754	96 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>817 754</b>	<b>896 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>817 754</b>	<b>896 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		553 799	719 310
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>553 799</b>	<b>719 310</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 343 196
Fordringar hos koncernföretag		0	122 387
Övriga fordringar		223 214	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 214</b>	<b>1 465 583</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		295 355	1 238 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>295 355</b>	<b>1 238 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 072 368</b>	<b>3 423 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 890 122</b>	<b>4 320 129</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		774 737	1 139 171
Årets resultat		-246 349	635 565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>528 388</b>	<b>1 774 736</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 128 388</b>	<b>2 374 736</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	576 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>576 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 481	606 974
Skulder till koncernföretag		493 554	37 541
Skatteskulder		12 390	42 935
Övriga skulder		112 374	412 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 935	269 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>761 734</b>	<b>1 369 393</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 890 122</b>	<b>4 320 129</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	269 808	269 808
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>229 808</b>	<b>269 808</b>
Ingående avskrivningar	-269 808	-266 827
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	40 000	
Årets avskrivningar		-2 981
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-229 808</b>	<b>-269 808</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 250	165 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-78 496	-68 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 754</b>	<b>96 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 754</b>	<b>96 250</b>

## Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	190 000	210 000

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	6 550 000	6 550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 550 000</b>	<b>6 550 000</b>

## Underskrifter

Ockelbo

*Jonas Wiberg*

2024-05-30

Jonas Wiberg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

*Stefan Noreng*

Stefan Noreng  
Godkänd revisor
